
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000157 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

Seznam dokladů, kterými účastík prokazoval způsobilost a kvalifikaci k VZ Stavební úpravy atria a 
navazujících ploch Waldorfské školy Brno - střední škola, základní škola a mateřská škola, příspěvková 
organizace– výukové prvky B: 
  
a) § 74 základní způsobilost:  

▪ Čestné prohlášení pro splnění základní způsobilosti ze dne 13.06.2022 podepsané jednatelem 
Ing. Pavlem Veleckým, 

▪ Konsolidované čestné prohášení ze dne 13.06.2022 podepsané jednatelem Ing. Pavlem 
Veleckým, 

▪ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 25.05.2022, 
▪ Jednotné evropské osvědčení pro Veřejné zakázky ze dne 13.06.2022 podepsané jednatelem 

Ing. Pavlem Veleckým. 
b) § 77 profesní způsobilost:  

▪ Čestné prohlášení pro splnění základní způsobilosti ze dne 13.06.2022 podepsané jednatelem 
Ing. Pavlem Veleckým , 

▪ Konsolidované čestné prohášení ze dne 13.06.2022 podepsané jednatelem Ing. Pavlem 
Veleckým, 

▪ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 25.05.2022,  
▪ Jednotné evropské osvědčení pro Veřejné zakázky ze dne 13.06.2022 podepsané jednatelem 

Ing. Pavlem Veleckým, 
▪ Výpis z obchodního rejstříku ke ni 28.04.2022,  
▪ Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku v oboru: 

i. výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
ii. velkoobchod a maloobchod. 

c) § 79 odst. 2 písm. b) technická kvalifikace: 
Pro splnění měl účastník doložit Seznam významných dodávek provedených účastníkem za poslední 3 
roky před podáním nabídkym tj.alespoň jednu dodávku obdobného charakteru jako je předmět plnění 
zakázky, tj. dodávka týkající se dětských hřišť, herních a výukových prvků vč. souvisejících (stavebních) 
prací s jejich osazením a montáží, o finančním objemu každé z nich alespoň 500.000,- Kč bez DPH /za 
jeden smluvní vztah, dokončených v průběhu posledních 3 let před podáním nabídky.  
 

▪ Seznam stavebních prací provedených dodavatelem ze dne 27.06.2022 včetně smlouvy o dílo ze 
dne 30.09.2019, který je doplněn o referenční zakázku s názvem „SPŠ a OA Uherský Brno – zázemí 
pro hřiště“ realizovanou v termínu 10-12/2019 v hodnotě 2.890.000,- Kč bez DPH (ověřeno na 
registru smluv https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10409834?backlink=pwq09).  

 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10409834?backlink=pwq09

